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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J68423509H

2. Data e Regjistrimit 03/12/1996
3. Emri i Subjektit ORNIAD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/1994
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Lezhe  LEZHE L. BESELIDHJA 82

3.325.206,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekonomike ne ndertim, montim, rikonstruksion te 
objekteve te çdo lloji, konsulence teknike, inxhinierike. 
Prodhim te materialeve te ndertimit, transport te çdo lloj 
materiali apo mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregtim me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, 
produkteve bujqesore, blegtorale, materiale ndertimi. 
Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, sherbime 
hotelerie dhe hapje e supermarketeve, etj. Shitja me shumice 
dhe pakice, import e eksport te lendeve te para, materialeve 
te ndertimit, pajisje e makineri, pjese kembimi per to, etj. 
Shitja me shumice dhe pakice, import- eksport te lendeve 
djegese, vajguri, gaz, karburante dhe lubrifikante. Pergatitja 
e kursanteve ne autoshkolla te te gjitha kategorive, etj. Ne 
fushen e biznesit bankar, blerje te pasurive te paluajteshme. 
Prodhim e tregtim me shumice e pakice, eksport - import te 
ledes drusore. Ndertime te objekteve sociale, banesa, 
ujesjellsa, rikonstruksion objektesh te ndryshme civile, 
etj..Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe 
perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e 
serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te 
ndryshme.Punime ne prodhim montim e panelave solare per 
prodhimin e energjise.Tregtim kancelarie e te mjeteve 
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didaktike si dhe cdo lloj artikulli mesimor, shkollor e per 
zyra.Mobileri, orendi e paisje per zyra dhe 
institucione.Sherbime te administrimit, pastrimit e 
mirembajtjes se ndertesave dhe siperfaqeve te 
gjelberuara.Sherbimin e lavanderise dhe hotelerise ne spitale, 
konvikte etj.Tregtim te veshmbathjeve, uniformave, rrobave 
te punes, materialeve e detergjenteve te pastrimit.Sherbime, 
riparime kompjuterike dhe mirembajtje e sistemeve dhe te 
rrjeteve te informatikes. Tregtim te automjeteve, pjeseve te 
makinave, riparime dhe mirembajtje e tyre.Ushtrimi i 
aktivitetit ne edukimin e femijeve parashkollor per moshat e 
femijerise se hershme nje  deri ne gjashte vjec. Sherbime per 
bar- kafe, piceri, pasticeri, fast food. Sherbime katering.
Pashko Prenga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2019                Deri: 12/02/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PashkoPrenga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 3.325.206,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORNIAD
E-Mail: orniad@yahoo.com  
Telefon: 0692098121  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-042001-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/03
/1994

Numri i Vendimit:2387, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit : "ORNIAD". Forma juridike : sh.p.k. Data e regjistrimit : 04.03.1994. 
Data e themelimit  : 02.03.1994. Kapitali : 100.000 Leke. Ortak : Aleksander Prenga. Selia 
eshte : Lagja "Beslidhja", Pallati Nr. 82, Lezhë. Kohezgjatja : pa afat. Administrator : 
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Aleksander Prenga. Objekt veprimtarise : Ndertim, montim e rikonstruktim te objekteve te 
çdo lloji, konsultime teknike e inxhinierike, prodhim te materialeve te ndertimit, 
transportim te çdo lloj materiali apo mallrash, tregtim te prodhimeve te ndryshme 
industrial e ushqimore me pakice e shumice brenda dhe jashte vendit. 

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.12-EZ-08-November-20070003.pdf

2. 26/08
/1996

Numri i Vendimit:2387/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit Nr. 1, datë 19.08.1996, te asamblese se pergjithshme te shoqerise, 
ku eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise, si me poshte: Agjensi 
detare, spedicion, agjensi turistike, transport mallrash brenda dhe jashte vendit.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.12-EZ-08-November-20070003.pdf

3. 24/06
/2005

Numri i Vendimit:2387/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 20.06.2005, te asamblese se pergjithshme te shoqerise, ku eshte 
vendosur, caktimi i ekspertit z. Lazer Mehilli, per vleresimin e zmadhimit te kapitait te 
shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.12-EZ-08-November-20070003.pdf

4. 15/07
/2005

Numri i Vendimit:2387/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 27.06.2005, te asamblese se pergjithshme, ku eshte vendosur : 
Miratimi i raportit te ekspertit kontabel, paraqitur nga eksperti Lazer Mehilli, per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise nga 100.000 Leke ne 3.325.206 Leke, n.p.m blerjes se 
aktiveve te qendrueshme dhe per kapitalin e punes.

Lista e Dokumenteve:
R9-Nr.12-EZ-08-November-20070003.pdf

02/04/2008 Numri i ceshtjes: CN-129839-04-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692098121")         
Objekti ishte            ("Ndertim, montim e rikonstruktim te objekteve te çdo lloji, konsultime 
teknike e inxhinierike, prodhim te materialeve te ndertimit, transportim te çdo lloj 
materiali apo mallrash, tregtim te prodhimeve te ndryshme industrial e ushqimore me 
pakice e shumice brenda dhe jashte vendit. Agjensi detare, spedicion, agjensi turistike, 
transport mallrash brenda dhe jashte vendit.")          u be            ("Ndertim-montim-
ristrukturim i objekteve, transportim mallrash,agjensi detare, turistike, etj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Pashko Prenga")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Prenga")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B967EC4-566B-48C9-A289-A54DF29EAFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B967EC4-566B-48C9-A289-A54DF29EAFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B967EC4-566B-48C9-A289-A54DF29EAFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B967EC4-566B-48C9-A289-A54DF29EAFF8
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pashko Prenga")                      Nga data 
"31/03/2008
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-162117-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

27/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-376645-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 13.02.2014, ku eshte vendosur:1) 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare";2)administrator i kesaj shoqerie do te jete z.Pashko 
Prenga per nje periudhe pese vjeçare prej dates 13.02.2014 deri me 12.02.2019. Depozitim 
i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Ndertim-montim-ristrukturim i objekteve, transportim 
mallrash,agjensi detare, turistike, etj")          u be            ("Veprimtari ekonomike ne 
ndertim, montim, rikonstruksion te objekteve te çdo lloji, konsulence teknike, 
inxhinierike. Prodhim te materialeve te ndertimit, transport te çdo lloj materiali apo 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice e pakice te artikujve te 
ndryshem ushqimore, produkteve bujqesore, blegtorale, materiale ndertimi. 
Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, sherbime hotelerie dhe hapje e 
supermarketeve, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import e eksport te lendeve te 
para, materialeve te ndertimit, pajisje e makineri, pjese kembimi per to, etj. Shitja 
me shumice dhe pakice, import- eksport te lendeve djegese, vajguri, gaz, karburante 
dhe lubrifikante. Pergatitja e kursanteve ne autoshkolla te te gjitha kategorive, etj. 
Ne fushen e biznesit bankar, blerje te pasurive te paluajteshme. Prodhim e tregtim 
me shumice e pakice, eksport - import te ledes drusore. Ndertime te objekteve sociale, 
banesa, ujesjellsa, rikonstruksion objektesh te ndryshme civile, etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6E0B323-6307-47F4-ADC4-59FE3C874425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02E5F582-AAC1-4CB3-8B37-670000DCC0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256497C-5FFA-409A-A6D9-0D2FE420364E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6256497C-5FFA-409A-A6D9-0D2FE420364E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA680BCA-FEBD-45FE-B49A-13A1F9E5D5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787CF901-8B83-4E79-BABE-15CBAAEA771B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F417B9-9B75-47ED-B037-2B3172D6084C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90695698-6997-4FF2-8B46-57A8E20DE33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C749439F-6C6E-4030-A2AC-EBEA647EAA6F
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Pashko Prenga")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("3.325.206,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Pashko Prenga")                      Nga data 
"13/02/2014             Ne daten "12/02/2019
eshte larguar administratori:            ("Pashko Prenga")         

Lista e Dokumenteve:
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573849-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-799136-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-924210-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i adreses se E-Mail-t. Saktesim i Kodit Ekonomik 
(NVE).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("orniad@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-985573-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.03.2015, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BFFD50E-1747-445C-A0D2-5454405528C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242CD557-98C6-48A7-9B20-62DDAC78B9B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50C3DB9F-8A04-4296-A1D0-392C9290EEB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9949E60-9B94-4B34-A8DB-7E3CD81C796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9949E60-9B94-4B34-A8DB-7E3CD81C796E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A382F342-BDEE-4AD5-BA43-B3240205DEBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E453923-3931-4F00-8CE7-BC6B2A4610B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C23DFFB-351D-427F-8077-F2F6E1A6C460
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80F78DB1-8FCA-499F-8031-3B1816B13E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2552A51A-B854-4AB7-89E9-4EFBA18518ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C920DC77-7787-4304-821B-46B92A0890C7
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Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike ne ndertim, montim, rikonstruksion te 
objekteve te çdo lloji, konsulence teknike, inxhinierike. Prodhim te materialeve te 
ndertimit, transport te çdo lloj materiali apo mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve bujqesore, 
blegtorale, materiale ndertimi. Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, sherbime 
hotelerie dhe hapje e supermarketeve, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import e eksport 
te lendeve te para, materialeve te ndertimit, pajisje e makineri, pjese kembimi per to, etj. 
Shitja me shumice dhe pakice, import- eksport te lendeve djegese, vajguri, gaz, karburante 
dhe lubrifikante. Pergatitja e kursanteve ne autoshkolla te te gjitha kategorive, etj. Ne 
fushen e biznesit bankar, blerje te pasurive te paluajteshme. Prodhim e tregtim me shumice 
e pakice, eksport - import te ledes drusore. Ndertime te objekteve sociale, banesa, 
ujesjellsa, rikonstruksion objektesh te ndryshme civile, etj.")          u be            
("Veprimtari ekonomike ne ndertim, montim, rikonstruksion te objekteve te çdo lloji, 
konsulence teknike, inxhinierike. Prodhim te materialeve te ndertimit, transport te 
çdo lloj materiali apo mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve bujqesore, blegtorale, 
materiale ndertimi. Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, sherbime 
hotelerie dhe hapje e supermarketeve, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import e 
eksport te lendeve te para, materialeve te ndertimit, pajisje e makineri, pjese 
kembimi per to, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import- eksport te lendeve 
djegese, vajguri, gaz, karburante dhe lubrifikante. Pergatitja e kursanteve ne 
autoshkolla te te gjitha kategorive, etj. Ne fushen e biznesit bankar, blerje te pasurive 
te paluajteshme. Prodhim e tregtim me shumice e pakice, eksport - import te ledes 
drusore. Ndertime te objekteve sociale, banesa, ujesjellsa, rikonstruksion objektesh te 
ndryshme civile, etj..Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe 
perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te 
bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e 
panelave solare per prodhimin e energjise.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102963-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B59A07-68D4-43F3-B03F-7EC9E051987E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF263C70-3B35-4303-B4C8-4C4961AB1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECA74A8-B7FF-4DCF-879E-5A46F89106D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECA74A8-B7FF-4DCF-879E-5A46F89106D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2453EAD7-47AF-4BD1-A0CF-7359C0DBF062
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4200D9FA-3F19-461F-B5BA-78F3ACB25FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1050A18B-96D0-4ED1-8DA7-980B826EA36D
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23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163201-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-824947-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849825-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-893812-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2009

25/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-004128-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-409647-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4650B22D-A2E8-457D-BF19-5E3E15C63214
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0012124B-E01C-4F5A-B56F-9DF96F292474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE2A4693-C0E1-4F0F-85A9-5732938D4853
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABA4ADDE-0DAE-44A1-A177-F32E84C12E3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=710D9029-8820-4146-A4AA-F8B9F46D1CB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA3BEA34-AFE5-45ED-8EE9-45607AE3D3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1B58AF6-7B38-49A1-8145-D51676CFC8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F479D8D8-9962-47C4-B035-338392E12A6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DF0071-DAB5-4865-9A57-6C86495C2997
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-498548-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.5, date 20.09.2017, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Veprimtari ekonomike ne ndertim, montim, rikonstruksion te 
objekteve te çdo lloji, konsulence teknike, inxhinierike. Prodhim te materialeve te 
ndertimit, transport te çdo lloj materiali apo mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregtim 
me shumice e pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve bujqesore, 
blegtorale, materiale ndertimi. Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, sherbime 
hotelerie dhe hapje e supermarketeve, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import e eksport 
te lendeve te para, materialeve te ndertimit, pajisje e makineri, pjese kembimi per to, etj. 
Shitja me shumice dhe pakice, import- eksport te lendeve djegese, vajguri, gaz, karburante 
dhe lubrifikante. Pergatitja e kursanteve ne autoshkolla te te gjitha kategorive, etj. Ne 
fushen e biznesit bankar, blerje te pasurive te paluajteshme. Prodhim e tregtim me shumice 
e pakice, eksport - import te ledes drusore. Ndertime te objekteve sociale, banesa, 
ujesjellsa, rikonstruksion objektesh te ndryshme civile, etj..Ne fushen e ndertimit te 
impjanteve Agro prodhuese dhe perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e 
serave ne sherbim te bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne 
prodhim montim e panelave solare per prodhimin e energjise.")          u be            
("Veprimtari ekonomike ne ndertim, montim, rikonstruksion te objekteve te çdo lloji, 
konsulence teknike, inxhinierike. Prodhim te materialeve te ndertimit, transport te 
çdo lloj materiali apo mallrash brenda dhe jashte vendit. Tregtim me shumice e 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, produkteve bujqesore, blegtorale, 
materiale ndertimi. Veprimtari tregtare ne fushen e ushqimit social, sherbime 
hotelerie dhe hapje e supermarketeve, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import e 
eksport te lendeve te para, materialeve te ndertimit, pajisje e makineri, pjese 
kembimi per to, etj. Shitja me shumice dhe pakice, import- eksport te lendeve 
djegese, vajguri, gaz, karburante dhe lubrifikante. Pergatitja e kursanteve ne 
autoshkolla te te gjitha kategorive, etj. Ne fushen e biznesit bankar, blerje te pasurive 
te paluajteshme. Prodhim e tregtim me shumice e pakice, eksport - import te ledes 
drusore. Ndertime te objekteve sociale, banesa, ujesjellsa, rikonstruksion objektesh te 
ndryshme civile, etj..Ne fushen e ndertimit te impjanteve Agro prodhuese dhe 
perpunuese ne fushen e bujqesise.Punime per ndertimin e serave ne sherbim te 
bujqesise per prodhimin e produkteve te ndryshme.Punime ne prodhim montim e 
panelave solare per prodhimin e energjise.Tregtim kancelarie e te mjeteve didaktike 
si dhe cdo lloj artikulli mesimor, shkollor e per zyra.Mobileri, orendi e paisje per 
zyra dhe institucione.Sherbime te administrimit, pastrimit e mirembajtjes se 
ndertesave dhe siperfaqeve te gjelberuara.Sherbimin e lavanderise dhe hotelerise ne 
spitale, konvikte etj.Tregtim te veshmbathjeve, uniformave, rrobave te punes, 
materialeve e detergjenteve te pastrimit.Sherbime, riparime kompjuterike dhe 
mirembajtje e sistemeve dhe te rrjeteve te informatikes. Tregtim te automjeteve, 
pjeseve te makinave, riparime dhe mirembajtje e tyre.Ushtrimi i aktivitetit ne 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9D70C80-F429-4DB0-891A-029F4EBEC82A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668C668D-F0DD-4C3D-9B41-90F7120D22EA
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edukimin e femijeve parashkollor per moshat e femijerise se hershme nje  deri ne 
gjashte vjec. Sherbime per bar- kafe, piceri, pasticeri, fast food. Sherbime katering.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-894021-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283209-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (19)  Oriniad.xlsx
Shenimet 2018 Orniad.pdf
Vendimi 2018 Orniad.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (16)  
orinad.xlsx

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-557304-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pozc Finanaciar orniad (1).xlsx
Pasqyra e performances orniad  2019.xlsx
Vendimi  2019   Orniad.pdf
Shenimet  2019   Orniad.pdf

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727003-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dt.23.06.2021 per rinovimin e afatit te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashko Prenga")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/02/2014")            u be              ("12/02/2019")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B27CC56-D5C0-4302-ACE1-910A280FA834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=007D77C4-CA41-4097-8177-0517CC118B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B92619F-3B07-4659-BBBA-F1E285246688
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=498F43B9-6B9E-4779-B3FB-ABADD4FB4A7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC30205F-49CD-4B12-8983-D9A0B8FD1209
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58EA3F24-0C74-4F0E-ADEC-F226B9394CBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBA41C1-382E-4835-A3C4-1551EEEE4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBA41C1-382E-4835-A3C4-1551EEEE4D5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19865DA3-161E-45EA-A280-709F1BDF93BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E399E54-35AD-48CB-B7AB-C3445FAD2F60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4892274F-CC5B-4484-B31B-CC5C6A1B1C78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=712633A7-73B2-4F22-8376-4D3DA6E1194D
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Pashko Prenga")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("12/02/2019")            u be              ("12/02/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760442-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
P.Finaciare 2020 Orniad.xlsx
Performanca  2020 Orniad.xlsx
Vendimi.pdf
Shenimet.pdf

Datë: 12/11/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC14730-2A8F-4D93-B94F-BAD4C16E99F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2DF4A11-164E-48F8-99AD-D20494EA87BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740855E7-3900-482F-9FFE-BCF4A0866DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27091865-0A0C-40FF-ACAF-C15CD3B609DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1890880-971F-4275-8A48-8F2CFAC9233F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B24826F8-A6DD-4A6D-8F04-711B1ED7CCDC

